温人社发〔2019〕13号
关于公布白津津等175位同志具有一级教师

职务任职资格的通知
平阳县人力资源和社会保障局：
经平阳县一级教师职务评审委员会于2018年12月20日评审通过，白津津等175位同志具有一级教师职务任职资格。根据浙人专〔2006〕351号文件规定，现将名单公布如下：

平阳县第二中学：白津津  陈丽明  王小芳  郑炜  李 瑶

平阳县第三中学：陈兴龙

平阳县鳌江中学：李莉莉  陈厚强

平阳县职业中等专业学校：陈家稀  谢传正  张约缩

平阳县职业教育中心：黄仰望  徐文文

平阳县实验中学：张喜悦

平阳县昆阳镇第四中学：王爱华

平阳县鳌江镇第三中学：董希昌

平阳县鳌江镇第五中学：张燕子 林宣政

平阳县鳌江镇第六中小学：陈明月  章道勇

平阳县鳌江镇第八中学：潘耀耀

平阳县水头镇第一中学：温小婷

平阳县水头镇第四中学：叶小伟

平阳县水头镇凤卧中学：林光燕  吴翔

平阳县闹村乡中学：陈辉辉

平阳县水头镇鹤溪中学：缪新贝  王丽君

平阳县萧江镇第一中学：林婷婷  王大柳

平阳县麻步镇中学：唐小裙  董希杰

平阳县麻步镇树贤中学：苏小雁

平阳县万全镇宋桥中学：陈凤凰

平阳县万全镇郑楼中心学校：李 敏  钟飞飞

平阳县腾蛟镇第一中学：陈 超

平阳县凤巢中学：林 健

平阳县山门镇初级中学：黄浦咏  林 聪

平阳县顺溪镇中心学校：白福磐  刘巧巧

平阳县万全综合高级中学：吴洗灵  周 明  富 敏

平阳县新纪元学校：徐 伟  郑朦朦  徐青青  林春生
朱琼瑶  蒋建军 吴金洁

平阳县苏步青学校：王海燕  苏科  施蓉蓉

平阳县中心小学：王小华

平阳县昆阳镇第一小学：胡雪洁

平阳县昆阳镇第二小学：叶梦璐

平阳县昆阳镇第三小学：陈 军

平阳县昆阳镇实验小学：叶金定

平阳县昆阳镇第五小学：林小青

平阳县昆阳镇第六小学：尤喜雪

平阳县昆阳镇练川小学：杨志丹

平阳县鳌江镇第一小学：毛淑蓉

平阳县鳌江小学：吕园园

平阳县鳌江镇实验小学：温从挺  黄环环

平阳县鳌江镇第五小学：陈 超  包小峰

平阳县鳌江镇第七小学：周庄辉

平阳县鳌江镇第八小学：应文燕

平阳县鳌江镇第九小学：李艳霓

平阳县鳌江镇第十一小学：陈周芬

平阳县鳌江镇第十二小学：林锦纯

平阳县鳌江镇第十五小学：林连娣  杨女清

平阳县鳌江镇钱仓中心学校：杨正桃

平阳县水头镇第一小学：蒋莉莉  叶永芳

平阳县水头镇第二小学：周云杰  陈景云

平阳县水头镇第三小学：卢孟涵 章林玲

平阳县水头镇实验小学：卢 妍  蓝 琼  颜茂旭

平阳县水头镇第四小学：陈新新 陈丽桦

平阳县水头镇第五小学：卢燕燕  卢成华

平阳县水头镇鹤溪小学：郑小燕

平阳县水头镇南湖小学：丁梦梦  王岳豪  庄小颖

平阳县萧江镇第一小学：黄兆明  谢海仙  蔡菲

平阳县萧江镇第二小学：许孔捷

平阳县萧江镇第三小学：周金叶

平阳县萧江镇第四小学：谢秀娟  温 茹

平阳县萧江镇第五小学：梅思思  陈蓉蓉

平阳县萧江镇桃源小学：赖士翰

平阳县麻步镇中心小学：吴晓涵

平阳县麻步镇渔塘小学：林 聪  曾蓓蓓

平阳县麻步镇塘北小学：温香雪 吕德琦

平阳县麻步镇树贤小学：胡伟华 李信探

平阳县万全镇榆垟中心学校：王回  胡大赐  周建锋

平阳县万全镇郑楼小学：周婷婷  金芸茜  钟海清  林 霞

平阳县万全镇湖岭小学：林玉喜

平阳县万全镇宋桥小学：毛玲玲  李蓉蓉  陈先镯
 陈少碧

平阳县万全镇宋埠小学：胡晓丹

平阳县万全镇宋埠民族小学：张文碧  林丽君  郑婉文

平阳县腾蛟镇第一小学：徐丽芝

平阳县腾蛟镇第二小学：钱招强  王松杏

平阳县腾蛟镇带溪小学：赖小君

平阳县南雁镇中心小学：钱 虹  白海滨

平阳县怀溪镇晓坑中心学校：林宾

平阳县机关幼儿园：苏淑然

平阳县昆阳镇第一幼儿园：蔡小燕  陈小春

平阳县鳌江镇中心幼儿园：叶冬收

平阳县青街畲族乡中心幼儿园：黄玲莉

平阳县昆阳镇中心幼儿园：周蓉蓉  徐茅茅  汤张环

平阳县昆阳镇实验幼儿园：游文静

平阳县昆阳镇万全中心幼儿园：黄朝荣  陈月红

平阳县昆阳镇阳光幼儿园：许振英  何金宵

平阳县昆阳镇蓓蕾幼儿园：陈巧

平阳县鳌江镇工业区幼儿园：余方娜  董海青  徐海珍

潘晓雨

平阳县鳌江镇务垟中心幼儿园：陈璋璋  叶少跃  叶如意

平阳县鳌江镇育英幼儿园：王敏芝  黄小燕

平阳县鳌江镇童时代幼儿园：李海苗  颜海回

平阳县鳌江镇第二幼儿园：王梨

平阳县鳌江镇实验幼儿园（总园）：陈琼琼

平阳县螯江镇小童洲幼儿园：王碧  林彩娇  范梦露

平阳县鳌江镇七色花幼儿园：林洁

平阳县鳌江镇金楠幼儿园：方少央

平阳县水头镇第一小学附属幼儿园：施小春  施丽君

平阳县水头镇小童洲幼儿园：郑秋妹

平阳县萧江镇小童洲幼儿园：缪玲玲  陈喜乐

平阳县腾蛟镇中心幼儿园：周卫芳

平阳县万全镇郑楼实验幼儿园：钟云娟  余秀环

平阳县怀溪镇晓坑中心幼儿园: 季春芳

上述同志任职资格时间从2018年12月20日开始计算。
温州市人力资源和社会保障局

2019年1月9日

（此件公开发布）

抄送：市教育局。
温州市人力资源和社会保障局办公室         2019年1月9日印发
PAGE
- 6 -